DE CIRCULACIÓN ARTÍSTICA DEPARTAMENTAL, NACIONAL E 
INTERNACIONAL 2025. 

4. INSCRIPCIÓN DE PARTICIPANTES EN LA CONVOCATORIA2. 

Una vez culminado el plazo para inscripción, se registró en el Sistema de Información 
para la Cultura y el Patrimonio de Antioquia (SICPA) un total de ciento treinta y cuatro 
(134) propuestas registradas para participar, tal como consta en el “LISTADO DE 
PROPUESTAS INSCRITAS” publicado el día 258de abril de 2025 a las 05:00 p.m. en 
el aplicativo web www.culturantioquia.gov.co. 

5. INFORME DE VERIFICACIÓN DE REQUISITOS ADMINISTRATIVOS Y TÉCNICOS3.

[...]

DE LA CULTURA IBEROAMERICANA EN 
HOLGUÍN, CUBA 

DIEGO ALBERTO 
PRECIADO URIBE 

90 $ 3.375.000 

PARAGRAFO 1°. En virtud de la recomendación referida en el numeral 3º del INFORME 
FINAL DE EVALUACIÓN TECNICA publicado el 18 de junio de 2025, REDISTRUIBUIR la 
suma de CIENTO TREINTA Y SIETE MILLONES CIENTO DIECIOCHO MIL CIENTO 
SESENTA Y OCHO PESOS ($137.118.168) en los siguientes proyectos:  

ID NOMBRE DE LA PROPUESTA 
NOMBRE DEL 

PARTICIPANTE 
AREA 

PUNTAJE 
DEFINITIVO 

VALOR 

173_855 
RESIDENCIA ARTÍSTICA EN 
MUSEO DE ARTE MODERNO 
CHILOÉ, CHILE. 

CARLOS MARIO 
VERA GALVIS 

ARTES 
VISUALES 

95 $13.500.000